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Vykonnost k 28.03.2024 (v %)
YTD 1mésic 3 mésice 6 mésich 1 rok 2 roky 3 roky 4 roky 5 roky
® FOND 2,70 0,91 2,70 5,15 7,70 12,73 13,48 21,07 21,13
Kalenddrni vykonnost k 28.03.2024 (v %)
2023 2022 2021 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014
® FOND 5,87 4,06 1,27 4,53 2,39 -0,40

(1) VSechny Udaje po odecten( poplatkd (v CZK).Minuléd vykonnost a vysledky nejsou ukazatelem pro stdvajici a budouci vysledky.

01/01/2018 - 31/12/2019: Na zékladé opatreni spole¢nosti ze dne 14. 2. 2020 jsou zde uvedené vykony simulovanymi dosavadnimi vykony a poplatky podfondu
ParworldFlexible Convertible Bond. Podfond ,BNP PARIBAS FLEXI | FLEXIBLE CONVERTIBLE BOND" je fizen podle stejnych procesd, se stejnou investi¢ni strategii a poplatky.
Zdroj: BNP Paribas Asset Management
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POZICE: % PORTFOLIA

Hlavni pozice (%)

RHEINMETALL AG 2.25 PCT 07-FEB-2030

ABU DHABI NATIONAL OIL COMPANY FOR
DUKE ENERGY CORP 4.13 PCT 15-APR-2026
SAFRAN SA 0.88 PCT 15-MAY-2027

SAIPEM SPA 2.88 PCT 11-SEP-2029

BNPP INSC USD 1D LVNAV X C

CELLNEX TELECOM SA 2.13 PCT 11-AUG-2030
AKAMAI TECHNOLOGIES INC 0.38 PCT
DEUTSCHE POST AG 0.05 PCT 30-JUN-2025
FORD MOTOR COMPANY 0.00 PCT 15-MAR-2026
Pocet tituld v portfoliu

podle hodnoceni (%)
AA

A_

BBB+

BBB

BBB-

BB

BB-
Neohodnocené
Derivaty

Forexové smlouvy
Cash

Celkem

Zdroj dat: BNP Paribas Asset Management, k 28.03.2024

Zdroje: Fitch, Moody's, S&P. ratingy niz$i nez BBB - odkazuji na dluhopisy s vysokym vynosem nebo na dluhopisy spekulativniho stupné

10,69
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5,69
5,26
4,36
391
3,81
3,59
3,53
3,51
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9,00
3,47
514
5,69
10,05
3,39
-0,58
5291
0,02
0,10
10,80

100,00

podle zemé (%)
Spojené staty
Némecko
Spojené arabské emirdty
Francie

Italie

Spanélsko
Japonsko

Belgie

Korejska republika
Forexové smlouvy
Ostatni

Cash

Celkem

podle mény (%)
usD

EUR

IPY

Ostatni

Celkem

Marketingova komunikace

38,01
16,45
9,00
8,14
591
3,81
3,72
2,74
2,25
0,10
-0,92
10,80
100,00

97,82
2,14
0,05

-0,01

100,00

VySe uvedené cenné papiry slouZi pouze pro ilustrativni Ucely, nepfedstavuji pobidku k nékupu téchto cennych papird a nemaji byt chapdny jako forma investi¢niho

poradenstvi nebo doporucent.

Udaje uvedené ve factsheetech se zakladaji na oficialnich U¢etnich Udajich a na datu obchodovani.
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Celkové ESG skore
51,91

INDIKATORY UDRZITELNOSTI Benchmark : 50,01

PRISPEVKY ESG

PFinos zivotnimu prostredi prinos v socialni oblasti PFinos v oblasti firemni spravy
Portfolio 1,26 0,42 0,23
Benchmark 0,69 0,15 -0,84

UHLIKOVA STOPA POKRYTIE V PORTFOLIU
T/Co2 za M€ ro¢né Rozsah
Portfolio 99,61 Rozsah ESG 99,96 %
Benchmark 132,71  Carbon footprint coverage 94,00 %

Celkové skore a rozsah ESG

Interni metodika BNPP AM uréuje skére ESG porovnanim vlastni vykonnosti s konkurenci na zakladé klicovych ESG témat souvisejicich s Zivotnim prostfedim (napf. zména
klimatu), socidlnimi otdzkami (napf. fizenf lidskych zdroj0) a firemni spravou (napf. nezdvislost a kompetence reditel). Pokud jsou zdvazky a postupy emitenta u jednotlivych
témat (E, S nebo G) v porovnani s konkurenci vyhodnoceny jako lep$i, bude mu za tuto tematickou oblast udélen pozitivni “prispévek”. Kazdému emitentovi je pfifazeno
kone¢né skdre od 1 do 100, ktery se sklada z vychozich 50 bodd plus soucet tFi prispévkd.

Prispevky ESG

Prispévky ESG urcuji analytici ESG BNP Paribas Asset Management na zakladé podrobnych kritérif pro systematické hodnoceni zdvazkd a postupl spole¢nosti v oblastech
zivotniho prostedi (napf. zména klimatu), socidlniho pfistupu (napf. fizenf lidskych zdrojb) a korpordtni sprdvy (napf. nezavislost a kompetence fediteld). Kazdy z vyse
uvedenych pfispévkd na drovni portfolia je vaZzenym primeérem prispévkd jednotlivych pozic v portfoliu.

Uhlikova stopa

Uhlikova stopa portfolia je sou¢tem poméru uhlikovych emisi spole¢nosti k jejich podnikové hodnoté vyndsobenym vahou spole¢nosti v portfoliu. Uhlikové emise jsou souc¢tem
emisi rozsahu 1 (pfimé emise z aktiv spole¢nosti) a rozsahu 2 (nepfimé emise spojené se spotiebou energie spole¢nosti). Poskytovatel dat o uhlikové stopé je Trucost.Stopa je
vyjadfena v tundch CO2 na million eur hodnoty portfolia.

Pokryti v portfoliv
Pokryti v rdmci portfolia nebo benchmarku predstavuje procento cennych papird, které maji skére ESG v ramci zpdsobilych instrumentd pomoci interni metodiky bodovani
ESG BNPP AM. Mezi nezpUsobilé cenné papiry patfi mimo jiné hotovost.

Vice informaci o indikdtorech ESG najdete pod timto linkem na strdnkdch BNPP AM: https://www.bnpparibas-am.com/en/esg-scoring-framework/ &
https://www.bnpparibas-am.com/en/measuring-carbon-footprints/
For more detailed information on our sustainability documents, please refer to BNPP AM's webpage : https://www.bnpparibas-am.com/en/sustainability-documents/
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RIZIKO

Ukazatel rizika
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Niz$i riziko

Ukazatel rizika predpokldda, ze si produkt ponechéte po dobu 3 let.

CRCZC Marketingovd komunikace

Analyza rizika (3 roky, mési¢né) Fond

Volatilita 1,38

6 7 Sharpeho pomér -0,44
Modifikovand durace (28.03.2024) 2,22

Vynos do splatnosti (28.03.2024) 4,45

Vys$3i riziko — .

Promérny kupdn 1,59

Souhrnny ukazatel rizik slouzi jako voditko k uréenf Urovné rizika daného produktu ve srovnani s jinymi produkty. Ukazuje, jak je pravdépodobné, ze
produkt pfijde o penize kvili pohybdm na trzich nebo proto, ze vam nebudeme schopni penize vyplatit.

Tento produkt jsme zafadili do tfidy~ zecoZ je tfida nizkého rizika.

Dalsi rizika vécné relevantni pro produkt, kterd nejsou zahrnuta v souhrnném ukazateli rizik:
W Riziko selhani protistrany: toto riziko souvisi se schopnosti protistrany v mimoburzovni finan¢ni transakci dostat svym zavazkim, jako je platba,

dorucenf a splacent.

m Uvérové riziko: riziko poklesu dvéruschopnosti emitenta nebo jeho platebni neschopnosti, které by mohlo vést ke snizeni hodnoty finanénich

nastroj0, se kterymi je spojen.

W Riziko spojené s derivdty: pouzivani derivovanych néstroj0 mize zvysit kolisanf investi¢nich hodnot, a tim také volatilitu vynos0.
B Provozni riziko: v pfipadé provozniho selhdni v rdmci SG, nékterého z jejich zdstupcl nebo depozitare by investofi mohli byt vystaveni riznym

komplikacim (zpozdéni plateb, doruéeni atd.).

Dalsi podrobnosti tykajici se rizik najdete v prospektu.
Tento produkt nezahrnuje zadnou ochranu pred budoucim vyvojem trhu, takze miZete prijit o ¢dst investice anebo o celou ¢astku.

DETAILY

Poplatky

Maximalni vstupni poplatky
Maximalni vystupni poplatky
Max. poplatky za konverzi
Skute¢né probézné poplatky
(31.12.23)

Maximdlni poplatky za sprdvu
Charakteristika

Pravni forma

Doporuceny investi¢ni horizont

Domicil

Datum spusténi
Sprédvce fondu
Spréavcovska spole¢nost
Delegovany spravce
Delegovany spravce
Depozitar

Zdkladni ména
Vyporddani/Typ kurzu
SFDR article

3,00%
0,00%
1,50%
1.27%

0,90%

Zé4kladni udaje Kédy

CHA 12121,70 Kéd ISIN LU2020654062
12M CHA max. (26.03.24) 12 134,83  Kéd Bloomberg BNFCCRZ LX
12M CHA min. (03.04.23) 11 260,04

Velikost Fondu (USD (v mil.) 88,10

Poc4tecni CHA 101,80

Periodicita vypoc¢tu NAV Denne

Sub-fund of SICAV BNP PARIBAS FLEXI | Luxembourg domicile
3

LUX

14.02.2020

Skander CHABBI

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Luxembourg

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT UK Limited

BNP PARIBAS ASSET MANAGEMENT Europe

BNP PARIBAS, Luxembourg Branch

usb

NAV + 1

¢ldnek 8 - podpora environmentalnich nebo socidlnich charakteristik
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GLOSAR

Sharpeho pomér

Z4aklad pro vypocet rizikové upravené vynosnosti. Oznacuje dosazeny vynos, ktery presahuje bezrizikovou sazbu na jednotku rizika. Vypoéitd se
vydélenim rozdilu mezi vynosnosti a bezrizikovou sazbou smérodatnou odchylkou vynosnosti investice. Sharplv pomérovy koeficient (Sharpe ratio)
ukazuje, zda bylo mimof4dného vynosu dosazeno diky spravnému Fizeni investic nebo prijetim dodate¢ného rizika. Cim je tento ukazatel vy$$i, tim Lepsi
je rizikové upravend vynosnost.

Modifikovana durace

Méfitko citlivosti dluhopisu na zmény Grokovych sazeb. Cim del$i doba zbyva do splatnosti dluhopisu, tim vice reaguji ceny dluhopisu na zménu
Urokovych sazeb a tim vétsi je durace. Plati pravidlo, ze pokud vynos stoupne nebo klesne o 1 %, bude hodnota dluhopisu kolisat o 1 % x durace.

Volatilita
Volatilita aktiva je standardni odchylka od jeho ndvratnosti. Jakozto disperzni méfitko hodnoti nejistotu cen aktiv, kterd je ¢asto stavéna na rover jejich
rizikovosti. Volatilitu lze vypocist ex post (zpétné) nebo odhadnout ex ante (do budoucna).

Vynosy do splatnosti
Vypocet vynosu, ktery bere v Uvahu vztah mezi hodnotou cenného papiru pfi splatnosti, dobu do splatnosti, béZznou cenu a kupénovy vynos.

Aritmetické promérné hodnoceni
Vazeny primér rating0 agentur Fitch, Moody's a Morningstar ve fondu.

Glosar finanénich pojmd uvedenych v tomto dokumentu najdete na adrese http://www.bnpparibas-am.com

Vlylouceni odpovédnosti

Investi¢ni spoletnost BNP Paribas Asset Management Europe je zjednodu$enou akciovou spole¢nosti se sidlem 1, boulevard Haussmann 75009 Pafiz
Francie, zapsanou v obchodnim rejstiiku a rejstfiku spolecnosti v PafiZi pod ¢islem 319 378 832, registrovanou u ,Autorité des marchés financiers”pod
¢islem GP 96002.

Tento materidl zpracovala a vydala investi¢ni spole¢nost. Obsahuje ndzory a statistické Udaje, kterd jsou povazovéna za legélni a spravnd v den jejich
zverejnéni v souladu s ekonomickym a finanénim prostfedim v daném obdobi. Tento dokument nepfedstavuje investiéni poradenstvi ani nenf sou¢dstf
nabidky nebo vyzvy k upisovdni nebo ndkupu jakéhokoli finanéniho ndstroje nebo finan¢nich néstroj0, a ani Zadnd jeho ¢ast nezaklada jakoukoliv
smlouvu ¢i zavazek.

Tento dokument je poskytovan bez znalosti situace investord. Pred jakymkoli upisovanim by si investofi méli ovérit, ve kterych zemich jsou finanénf
nastroje uvedené v tomto dokumentu schvéleny pro vefejny prodej. Finan¢ni ndstroje nelze vefejné nabizet ani proddvat zejména ve Spojenych statech.
Investofi, kteff uvazuji o upisovani, by si méli pe¢livé precist nejnovéjsi prospekt a klicové informace pro investory (KIID) schvélené regula¢nim orgdnem,
které jsou k dispozici na internetovych strankdch. Investofi by se méli sezndmit s nejnovéj$imi finanénimi zprdvami, které jsou rovnéz k dispozici na
internetovych strankdch. Investori by se méli pfed investovdnim poradit se svymi pravnimi a danovymi poradci. Vzhledem k ekonomickym a trznim
rizikim nelze zarucit, Ze finan¢ni nastroj/e dosdhne/ou svych investi¢nich cil0. Jejich hodnota moze klesat a stejné tak i stoupat. Hodnotu investice
mohou ovlivnit zvl&$té zmény sménnych kurzd. Vykonnost je vykazovéna po odecteni poplatkd za sprévu a je vypocitdvana za pouziti globdlnich vynosd
s ¢asovym rozliSenim, s ¢istymi dividendami a reinvestovanymi Uroky a nezahrnuje poplatky za upsani a vyplacenf, kurzové poplatky ani dan. Vykonnost
v minulém obdobi neni zarukou budoucich vysledkd.

Veskeré informace uvedené v tomto dokumentu jsou k dispozici na www.bnpparibas-am.com
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